MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 129/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que

lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de aprovação no Concurso Público Municipal n.º 001/2019,

homologado através do Edital de n.º 011/2019 de 22/04/2019 os Senhores abaixo relacionados, para exercer Cargo de Provimento Efetivo no

Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico ESTATUTÁRIO.

MATRÍCULA

NOME

CARGO

C. P. F.

COLOCAÇÃO

DATA DA

EFETIVA

NOMEAÇÃO

48241-1 Andrieli Fátima Forlin Enfermeira c/ 1ª

Especialização

093.317.079-32 7ª 22/05/2020

48259-1 Paulo Sérgio Bianchini Perez Médico Pediatra 12 hs

c/ 1ª Especialização

499.243.389-87 8º 25/05/2020

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 25 de Maio de 2020.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal